2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2019                                                                                                 № 6049
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 15.08.2012
№ 6848 «Об утверждении административного регламента
исполнения администрацией муниципального образования
город Краснодар муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории муниципального образования город Краснодар»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 15.08.2012 № 6848 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 слова «исполнения администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Краснодар» заменить словами «осуществления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Краснодар».

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьёй 53 Устава муниципального образования город Краснодар, решением городской Думы Краснодара от 28.03.2013 № 46 п. 19 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Краснодар», постановлением главы муниципального образования город Краснодар от 30.11.2004 № 3104 «Об управлении торговли и бытового обслуживания населения администрации муниципального образования город Краснодар», Порядком разработки и утверждения административных регламентов осуществления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципального контроля, утверждённым постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 23.12.2011 № 10323,
п о с т а н о в л я ю:».
1.3. Приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального

образования город Краснодар

                   Е.А.Первышов